
(pescadería, frutería y carnicería  del 4 al   10 de junio de 2026 )
Oferta válida  del 4 al   17 de junio de 2026  en Cantabria, Castilla y León y La Rioja

 Plátano, categoría 1ª, 
origen Canarias.  2,29

€/ kilo 

 MAGNUM   de   FRIGO 
 Helado almendras, 
pack 3 ud. + 1 gratis, 300 gr. 

 2,99€
 (9,97€/kilo) 

 CARBONELL 
 Aceite de oliva 
Original 0,4 o 
Sabor 1º, 1 lt. 

 3,99€

Lo

DAMOS
TODO

HAZ TU DONACIÓN
en beneficio de miles de personas

en situación de pobreza alimentaria.

Del 5 al 14 de junio de 2026

BANCOS DE ALIMENTOSBANCOS DE ALIMENTOS
RECOGIDA 
PRIMAVERA
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PARTICIPA
COMPRA Y

ADEMÁS, ENTRE TODOS LOS PARTICIPANTES SORTEAMOS

PARTICIPA COMPRANDO 250 G DE JAMÓN COCIDO O PECHUGA ELPOZO BIENESTAR Y/O 1954 AL CORTE O 2 UNIDADES DE LIBRE SERVICIO. PARTICIPA COMPRANDO 600 G DE CUALQUIER PRODUCTO ELPOZO EN CARNICERÍA AL CORTE.

Y CAMISETAS
DE LA ROJA 
TODOS LOS DÍAS

 LA HOGUERA 
 Centro de jamón serrano 
Reserva. 

 20,95
€/ kilo 

 LEGADO 
 Mortadela ibérica. 

 7,95
€/ kilo 

 ELPOZO 
 Pechuga de pavo 
reducida en sal, sin grasa, 
libre de alérgenos. 

 13,95
€/ kilo 

 ELPOZO 
 Jamón cocido extra 
reducido en sal, bajo en 
grasa, libre de alérgenos. 

 9,95
€/ kilo 

 ELPOZO 
 Jamón cocido extra 
Cruce Duroc 1954. 

 9,95
€/ kilo 

Cruce Duroc 1954. 

 ELPOZO 
 Mortadela de pavo 
con aceitunas. 

 6,95
€/ kilo 

 LOS CAMEROS 
 Queso mezcla 
semicurado. 

 15,95
€/ kilo 

 LEONARDI 
 Queso gorgonzola D.O.P. 
Gran Riserva crema. 

 21,95
€/ kilo 

 VILLA TRUFFO 
 Queso Gouda. 

 29,95
€/ kilo 

 ANGULO 
 Queso de autor 
receta blanda. 

 9,95
€/ kilo 

 EMBORG 
 Queso havarti. 

 14,95
€/ kilo 

 PRÉSIDENT 
 Queso Brie, 200 gr. 

 2,99€
 (14,95€/kilo) 

 ELPOZO 
 Salchichón nobleza. 

 13,95
€/ kilo 
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Oferta válida  del 4 al   10 de junio de 2026 

 Cinta de lomo de cerdo. 
 5,49

€€/kilo

PARTICIPA
COMPRA Y

ADEMÁS, ENTRE TODOS LOS PARTICIPANTES SORTEAMOS

PARTICIPA COMPRANDO 250 G DE JAMÓN COCIDO O PECHUGA ELPOZO BIENESTAR Y/O 1954 AL CORTE O 2 UNIDADES DE LIBRE SERVICIO. PARTICIPA COMPRANDO 600 G DE CUALQUIER PRODUCTO ELPOZO EN CARNICERÍA AL CORTE.

Y CAMISETAS
DE LA ROJA 
TODOS LOS DÍAS

 Brocheta o pincho 
moruno de pollo 
adobado. 

 9,95
€/ kilo 

Oferta válida  del 4 al   10 de junio de 2026 

 Pollo de corral 
campero. 

 5,95
€/ kilo 

 Fiambre de lomo 
adobado al horno.  6,95

€/ kilo  Chuleta de lomo 
de cerdo ibérico.  13,95

€/ kilo 

 ENTRE TODOS LOS PARTICIPANTES SORTEAMOS

 Chuleta tipo 
Sajonia.  7,95

€/ kilo 

 Chuleta de 
ternera. 

 18,95
€/ kilo 

 Muslos o lomos 
de conejo. 

 11,95
€/ kilo 
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Oferta válida  del 4 al   10 de junio de 2026 

Oferta válida  del 4 al   17 de junio de 2026 

 Lirio fresco del 
Cantábrico.  3,39

€/ kilo 

 Rabas de potón. 
 6,39

€/ kilo 

 Mejillón gallego, malla 
de 1 kg. aprox. 

 2,49€

     RIKISSSIMO 
 Pata de pulpo cocido, 
200 gr. 

 7,99€
 (39,95€/kilo) 

 Langostino grande 
recién cocido. 

 10,90
€/ kilo 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

2º pack

50%
 LA GULA DEL NORTE 
 Gula fresca, 
pack 2 ud. x 100 gr. 

 Merluza de anzuelo. 
 9,99

€€/kilo
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 Nectarina, 
categoría 1ª.  2,75

€/ kilo 
 Ciruela roja, 
categoría 1ª.  3,35

€/ kilo 

 Albaricoque, 
categoría 1ª.  3,35

€/ kilo 
 Melocotón rojo, 
categoría 1ª.  2,99

€/ kilo 

 Paraguayo, 
categoría 1ª.  2,99

€/ kilo  Cereza, categoría 1ª.  4,79
€/ kilo 

Oferta válida  del 4 al   10 de junio de 2026 

 Plátano, categoría 1ª, 
origen Canarias.  2,29

€/ kilo 
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 Pan de espiga familiar, 
280 gr. 

 1€
 (3,57€/kilo)  1

 Tarta selva negra, 1 kg.  11,95€

 Hogaza de centeno 60% 
con masa madre pH 4,8, 
380 gr. 

 1,59€
 (4,18€/kilo) 

 Panini york, 105 gr. 

 0,99€
 (9,43€/kilo) 

 Panini york, 105 gr. 

 0

 Napolitana bikini, 100 gr. 
•  1 ud  ........ 0,85€   (8,50€/kilo) 
•  2 ud  ......... 1,59€   (7,95€/kilo) 

 Empanada bocata de atún o carne, 140 gr. 
• 1 ud ........  0,89€   (6,36€/kilo) 
• 2 ud ........  1,69€   (6,04€/kilo) 

 Palmeritas de cereales. 

 9,95
€/ kilo 

 Bollitos con trozos de 
cacao, 270 gr. 

 3,29€
 (12,19€/kilo) 

 Bollitos con trozos de 
cacao, 270 gr. 

 3
 Bizcocho casero, 400 gr. 

 2,95€
 (7,38€/kilo) 

 Muffi  n choco bomba, 110 gr. 
• 1 ud  ............ 1€   (9,09€/kilo) 
• 2 ud .... 1,89€   (8,59€/kilo) 

 Mini trenza maple 
pecan, 35 gr. 

 0,45€
 (12,86€/kilo) 

 6,99€

 (8,74€/kilo) 
 Empanada gallega 
hojaldre de atún, 800 gr. 
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 HÄAGEN-DAZS 
 Helado bombón Macadamia nut 
brittle, pack 3 ud. x 80 ml., 244 gr. 

 3,75€
 (15,37€/kilo) 

 Rabas enharinadas. 

 9,95
€/ kilo 

abas enharinadas.  Langostino Vannamei, 
28/38 piezas/kilo. 

 8,95
€/ kilo 

angostino Vannamei,  ALTEZA 
 Gambas peladas 
crudas, 200 gr. 

 1,99€
 (9,95€/kilo) 

 Menestra especial, 
bolsa de 1 kg. 

 2,65€

 LOTUS BÍSCOFF 
 Helado bombón, 
pack 3 ud. x 90 ml., 198 gr. 

1  pack :  3,99€ 
 (20,15€/kilo) 2   pack s:  5,99€   (15,13€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

50%

 (10,10€/kilo) 
 2€ 

 EXTRÊME   de   NESTLÉ 
 Helado doble chocolate, 
pack 6 ud. x 120 ml., 
504 gr. 

1  pack :  2,99€ 
 (5,93€/kilo) 2   pack s:  4,49€   (4,45€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

50%

 (2,98€/kilo) 
 1,50€ 

 TRADITION   de 
 MCCAIN 
 Patatas fritas, 1 kg. 

 2,99€

 TRADITION  
 MCCAIN 
 Patatas fritas, 1 kg. 

 2

 PESCANOVA 
 Filetes de merluza 
Argentina sin piel, 400 gr. 

 4,65€
 (11,63€/kilo) 

 NESTLÉ 
 Helado Pirulo sandía, 
pack 3 ud. + 1 gratis, 
334 gr. 

1  pack :  3,90€ 
 (11,68€/kilo) 2   pack s:  5,85€   (8,76€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

50%

 (5,84€/kilo) 
 1,95€  OREO 

 Helado mini sándwich, 
pack 6 ud., 246 gr. 

1  pack :  4,99€ 
 (20,28€/kilo) 2   pack s:  7,49€   (15,22€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

50%

 (10,16€/kilo) 
 2,50€  NESTLÉ 

 Helado Pirulo Fantasmikos, 
pack 15 ud., 240 gr. 

1  pack :  4,99€ 
 (20,79€/kilo) 2   pack s:  7,49€   (15,60€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

50%

 (10,42€/kilo) 
 2,50€ 

 MAGNUM   de   FRIGO 
 Helado almendras, 
pack 3 ud. + 1 gratis, 300 gr. 

 2,99€
 (9,97€/kilo) 

 MAGNUM   de  FRIGO 
 Helado Double gold caramel 
billionaire o hazelnut nocciola, 
213 gr. o chocolate, 294 gr., 
pack 3 ud. 

1  pack :  4,99€ 
 (23,43-16,97€/kilo) 2   pack s:  7,49€   (17,58-12,74€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

50%

 (11,74-8,50€/kilo) 
 2,50€ 

 RISTORANTE   de   DR.OETKER 
 Pizza de atún, 345 gr., 4 quesos, 
340 gr., mozzarella, 335 gr., 
barbacoa, 370 gr., spinaci, 390 gr. 
o prosciutto, 330 gr. 

1  ud :  3,85€ 
 (11,16-11,32-11,49-10,41-9,87-11,67€/kilo) 2   ud s:  5,78€   (8,38-8,50-8,63-7,81-7,41-8,76€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (5,59-5,68-5,76-5,22-4,95-5,85€/kilo) 
 1,93€ 
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 EL MARAGATO 
 Garbanzo 
Pedrosillano, 1 kg. 

 1,89€

 COOSUR 
 Aceite de oliva virgen 
extra, 1 lt. 

 5,49€

 CARBONELL 
 Aceite de oliva Original 
0,4 o Sabor 1º, 1 lt. 

 3,99€

 CHOVÍ 
 Mayonesa, 400 ml. 

 1,65€
 (4,13€/litro)  1

 SOLÍS 
 Tomate frito, 
360 gr. 

 1€
 (2,78€/kilo)  1

 CASA 
TARRADELLAS 
 Pizza jamón y queso, 
pack 2 ud., 440 gr.  2,89€

 (6,57€/kilo) 

 LA ESPAÑOLA 
 Aceitunas rellenas 
de anchoa, 
200 gr., 85 gr. p.e. 

 1,25€
 (14,71€/kilo) 

 OLD EL PASO 
 Tortillas de trigo, 
326 gr. 

 1,75€
 (5,37€/kilo) 

 CIDACOS 
 Alubias rojas extra, 
570 gr., 400 gr. p.e. 

 1,49€
 (3,73€/kilo) 

 CONSORCIO 
 Bonito del Norte en aceite de 
oliva, 400 gr., 260 gr. p.e. 

 6,99€
 (26,88€/kilo) 

 CIDACOS 
 Tomate triturado, 
800 gr. 

 1,49€
 (1,86€/kilo)  1

 OLD EL PASO 
 Salsa mexicana 
dip, 312 gr. 

 2,79€
 (8,94€/kilo) 

 CHEF IDEAS 
 Alitas de pollo asadas, 
350 gr. 

 3,50€
 (10€/kilo) 

 OLD EL PASO 
 Wraps tortillas de trigo, 
350 gr. 

 2,60€
 (7,43€/kilo) 

 ALVALLE 
 Gazpacho original, 
1 lt. 

 3,50€

 ANETO 
 Caldo de pollo 
100% natural, 1 lt. 

1  ud :  4,30€ 2   ud s:  6,45€   (3,23€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 2,15€ 

 HELLMANN'S 
 Salsa bocabajo brava 
o burger, 250 ml. 

 1,99€
 (7,96€/litro)  1
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 CIDACOS 
 Tomate triturado, 
800 gr. 

 BOLLYCAO 
 Cacao, pack 4 ud., 
228 gr. 

 2,39€
 (10,48€/kilo) 

 NESQUIK 
 Cacao soluble, 
390 gr. 

 3,69€
 (9,46€/kilo) 

 NESCAFÉ 
 Café 3 en 1, 
pack 10 sobres x 17 gr. 

1  pack :  2,95€ 
 (0,30€/sobre) 2   pack s:  4,43€   (0,22€/sobre) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

50%

 (0,15€/sobre) 
 1,48€ 

 ARTIACH 
 Galletas Dinosaurus, 
411 gr. 

1  ud :  3,25€ 
 (7,91€/kilo) 2   ud s:  4,88€   (5,94€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (3,97€/kilo) 
 1,63€ 

 CUÉTARA 
 Galletas Campurrianas, 
466 gr. 

 2,49€
 (5,34€/kilo) 

 ARTIACH 
 Galletas Artinata, 210 gr. 

1  ud :  2,55€ 
 (12,14€/kilo) 2   ud s:  3,83€   (9,12€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (6,10€/kilo) 
 1,28€ 

 GULLÓN 
 Galletas Digestive de 
avena y naranja, 425 gr. 

1  ud :  2,19€ 
 (5,15€/kilo) 2   ud s:  3,29€   (3,87€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (2,59€/kilo) 
 1,10€  GULLÓN 

 RECONDO 
 Pan tostado 100% 
integral sésamo y lino, 
60 rebanadas, 540 gr. 

 3,49€
 (6,46€/kilo) 

 FITNESS   de   NESTLÉ 
 Cereales, 300 gr. 

1  ud :  2,95€ 
 (9,83€/kilo) 2   ud s:  4,43€   (7,38€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (4,93€/kilo) 
 1,48€ 

 VILLASECO 
 Morenitos, 
200 gr. 

 1€
 (5€/kilo) 

 DOLCE GUSTO   de 
 NESCAFÉ 
 Café con leche, 
espresso intenso 
o cortado, envase 
30 cápsulas. 

1  envase :  8,55€ 
 (0,29€/cápsula) 2   envase s:  12,83€   (0,21€/cápsula) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º envase 

2º envase

50%

 (0,14€/cápsula) 
 4,28€ 

 HERMANOS JUAN 
 Donas rellenas de 
cacao o con sabor nata, 
pack 2 ud., 150 gr. 

 1,19€
 (0,60€/ud) 

 BIMBO 
 Pan artesencia blanco, 
integral o brioche, 500 gr. 

 2,49€
 (4,98€/kilo) 

 NESCAFÉ 
 Café espresso 
concentrado clásico, 
500 ml. 

 3,99€
 (7,98€/litro) 
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 TAKIS 
 Snack fuego, 
130 gr.  1,99€

 (15,31€/kilo) 

 NATURE VALLEY 
 Barritas crunchy 
de avena y miel, 
pack 5 ud. x 42 gr.  1,99€

 (9,48€/kilo) 

 BREKKIES 
 Alimento para gatos 
con buey, 3,5 kg. 

 9,99€
 (2,85€/kilo) 

 FELIX   de   PURINA 
 Alimento para gatos 
fantastic festín de carne, 
pack 4 ud. x 85 gr. 

 1,99€
 (5,85€/kilo)  1

 RISI 
 Aperitivos 
palomitas, 
90 gr.  1,09€

 (12,11€/kilo) 

 MISTERCORN  
de   GREFUSA 
 El Original, 
160 gr.  1,65€

 (10,31€/kilo) 

 CHUPA-CHUPS 
 Caramelo palo, 
ud. 

1  ud :  0,45€ 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Por solo:

 ud s
 3 

 (0,33€/ud) 
 1€ 

 EL NOGAL 
 Arándanos 
deshidratados, 
bolsa 100 gr. 

 2,19€
 (21,90€/kilo) 

 PURINA ONE 
 Alimento para perros mini 
adult buey-arroz, 1,5 kg. 

 5,39€
 (3,59€/kilo)  5

 FACUNDO 
 Chaskis chill explosion 
o de maíz, 100 gr. 

1  ud :  1,25€ 
 (12,50€/kilo) 2   ud s:  1,88€   (9,40€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (6,30€/kilo) 
 0,63€ 

 HARIBO 
 Gominolas favoritos 
azúcar, fresones u 
Ositos de Oro, 150 gr. 

1  ud :  2,09€ 
 (13,93€/kilo) 2   ud s:  3,14€   (10,47€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (7€/kilo) 
 1,05€ 

 BORGES 
 Almendra sin 
freír ni tostar y 
sin sal, 150 gr.  3€

 (20€/kilo) 

 ANDROS 
 Compota postre de 
manzana, 750 gr. 

1  ud :  3,09€ 
 (4,12€/kilo) 2   ud s:  4,64€   (3,09€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (2,07€/kilo) 
 1,55€  ANDROS  NESTLÉ 

 Chocolate extrafi no, 
250 gr. 

1  ud :  3,75€ 
 (15€/kilo) 2   ud s:  4,88€   (9,76€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (4,52€/kilo) 
 1,13€ 

 VALOR 
 Chocolate puro, 300 gr. 

 3,99€
 (13,30€/kilo) 

 KAS 
 Limón o naranja, 
pack 2 ud. x 2 lt. 

 2,45€
 (0,61€/litro) 

 PEPSI 
 Original o zero, 
1,75 lt. 

 1,50€
 (0,86€/litro) 

 PEPSI 
 Lima zero azúcar, 
1,75 lt. 

 1,29€
 (0,74€/litro)  1

 LAY'S 
 Patatas al punto de sal, 
150 gr. 

 1,50€
 (10€/kilo) 

 LAY'S 
 Patatas campesinas, 
150 gr. 

 1,75€
 (11,67€/kilo) 

*Promoción válida del 4 al 17 de junio de 2026, +18, en España. Compra tres bolsas de productos promocionales Lay's®, Doritos® o Ruffl  es®, combinados como se desee 
utilizando tu Tarjeta Club Lupa. Comprueba tu ticket de compra para saber si eres uno de los ganadores. Premios: 5 TV Hisense. Más info en lupa.com
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 2,69€

 (22,42€/kilo) 
 BABYBEL 
 Queso mini, 120 gr. 

 PASCUAL 
 Nata spray, 250 gr. 

 2,49€
 (9,96€/kilo) 

 ASTURIANA 
 Mantequilla sin lactosa 
barqueta, 250 gr.  3,55€

 (14,20€/kilo) 

 SVELTESSE 
 Yogur líquido 
sabor fresa y kiwi, 
900 gr. 

 1,69€
 (1,88€/kilo) 

 LA LECHERA 
 Mousse dúo de 
chocolate con leche 
y chocolate blanco, 
pack 4 ud. x 59 gr. 

 1,69€
 (7,16€/kilo) 

 ACTIVIA   de   DANONE 
 Kéfi r bebible de 
arándanos, natural o 
fresa, 280 gr. 

1  ud :  1,79€ 
 (6,39€/kilo) 2   ud s:  2,69€   (4,80€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (3,21€/kilo) 
 0,90€

 LA LECHERA 
 Postre delicias de turrón 
de Jijona o de trufa, 
pack 2 ud. x 125 gr. 

1  pack :  1,69€ 
 (6,76€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

Por solo:

 pack s
 2 

 (6€/kilo) 
 3€

 ENERGY   de   COLA CAO 
 Batido de cacao, 
pack 4 ud. x 188 ml. 

1  pack :  2,85€ 
 (3,79€/litro) 2   pack s:  4,28€   (2,85€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

50%

 (1,90€/litro) 
 1,43€

 ASTURIANA 
 Leche semidesnatada, 
2,2 lt. 

 2,27€
 (1,03€/litro) 

 PASCUAL 
 Leche, brik 1 lt. 
•  Desnatada  ..................  1,07€  
•  Entera  ........................... 1,19€  
•  Semidesnatada  ........... 1,13€  

 PULEVA 
 Leche Vita Calcio 
desnatada o 
semidesnatada, 1 lt. 

 1,29€ 1

 VIVE SOY   de   PASCUAL 
 Bebida de soja clásica, 
chocolate o almendras sin 
azúcar, 1lt. 

1  ud :  1,95€ 2   ud s:  2,93€   (1,47€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 0,98€

 LA LECHERA 
 Dulce de leche, 397 gr. 

1  ud :  3,55€ 
 (8,94€/kilo) 2   ud s:  4,62€   (5,82€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

70%

 (2,70€/kilo) 
 1,07€  OIKOS   de   DANONE 

 Yogur natural o natural 
azucarado, pack 4 ud. x 110 gr. 

1  pack :  2,99€ 
 (6,80€/kilo) 2   pack s:  4,49€   (5,10€/kilo) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

50%

 (3,41€/kilo) 
 1,50€

KAS 
Limón o naranja, 
pack 2 ud. x 2 lt. 

 KAIKU 
 Caff è Latte cappuccino, 
espresso o light, 230 ml. 

1  ud :  1,79€ 
 (7,78€/litro) 2   ud s:  2,69€   (5,85€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (3,91€/litro) 
 0,90€
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 SCHWEPPES 
 Refresco limón, 33 cl. 

 0,69€
 (2,09€/litro) 

 BURN 
 Bebida energética 
original, 500 ml. 

1€
 (2€/litro)  1

 AQUARIUS 
 Limón o naranja, 33 cl. 

 0,89€
 (2,70€/litro) 

 DON SIMON 
 Néctar de mango o 
maracuyá, 1,5 lt. 

1  ud :  2,45€ 
 (1,63€/litro) 2   ud s:  3,68€   (1,23€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (0,82€/litro) 
 1,23€ DON SIMON 

 SUNNY DELIGHT 
 Refresco Florida o 
California, 1,25 lt. 

 1,50€
 (1,20€/litro) 

 SUNNY DELIGHT 
 Refresco Florida o 
California, 1,25 lt. 

 1,50
 (1,20€/litro) 

 BIFRUTAS   de 
 PASCUAL 
 Tropical o 
Mediterráneo, 1 lt. 

1  ud :  2,39€ 2   ud s:  3,59€   (1,80€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 1,20€

 DON SIMON 
 Tinto de verano 
limón sin alcohol, 
1,5 lt. 

 1,40€
 (0,93€/litro)  1

 ESTRELLA GALICIA 
 Cerveza especial, 
pack 6 ud. x 25 cl. 

 2,95€
 (1,97€/litro) 

 FONT VELLA 
 Agua mineral, 1,5 lt. 

1  ud :  0,75€ 
 (0,50€/litro) 

Llevando  6 , la unidad

 (0,42€/litro) 
 0,63€

6 5x
 READY 
 Zumo de piña 100% 
exprimido, 1 lt. 

 2,29€

CON TU TARJETA CLUB LUPA
POR LA COMPRA DE 8 UNIDADES8 UNIDADES DE EL ÁGUILA

SANTANDER
magdalenaenvivo.com
Del 20 al 25 de julio de 2026

SORTEAMOS 50 ABONOS50 ABONOS** PARA

CON ENTRADA PARA PET SHOP BOYSPET SHOP BOYS INCLUIDA
DEL 4 AL 17 DE JUNIO DE 2026

*Sorteamos 25 abonos dobles. Comprueba tu ticket de compra
Promoción dirigida a mayores de 18 años. El Águila recomienda el consumo responsable. Vol. Alc. 5,5%.
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 PUERTO DE INDIAS 
 Ginebra strawberry, 70 cl. 

 13,95€
 (19,93€/litro) 

 FIZZY 
 Vino verdejo 5,5º 
frizzante, 75 cl. 

 3€
 (4€/litro) 

 BOMBAY SAPPHIRE 
 Ginebra, 70 cl. 

 17,99€
 (25,70€/litro)  17

 CACIQUE 
 Ron añejo, 70 cl. 

 12,95€
 (18,50€/litro) 

 TORRES 10 
 Brandy, 70 cl. 

 10,99€
 (15,70€/litro)  10

 ERISTOFF 
 Vodka black, 70 cl. 

 10,75€
 (15,36€/litro)  10

 MORINNI 
 Vermut rojo, 1 lt. 

 2,85€

 FREIXENET 
 Cava Carta Nevada 
Semi Seco, 75 cl. 

 6,95€
 (9,27€/litro) 

 J&B 
 Whisky Rare, 70 cl. 

 10,95€
 (15,64€/litro)  10

 OTOÑAL 
 Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl. 

1  ud :  8,20€ 
 (10,93€/litro) 

Llevando  2 , la unidad

 (5,47€/litro) 
 4,10€ 

2 1x  NAVAS DEL 
EMPERADOR 
 Vino blanco Verdejo, 
D.O. Rueda, 75 cl. 

 2€
 (2,67€/litro) 

 MIL HOJAS 
 Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl. 

 2,99€
 (3,99€/litro) 

 BAJOZ 
 Vino tinto joven, 
D.O. Toro, 75 cl. 

 2,89€
 (3,85€/litro) 

 SOLAR VIEJO 
 Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl. 

1  ud :  8,49€ 
 (11,32€/litro) 2   ud s:  12,74€   (8,49€/litro) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (5,67€/litro) 
 4,25€ 

 VEGAS DEL 
RIVILLA 
 Vino tinto, 2 lt. 

 2,49€
 (1,25€/litro) 

 BERBERANA 
CARTA DE 
PLATA 
 Vino tinto, 75 cl. 

 2,99€
 (3,99€/litro) 

 ZOCO 
 Pacharán, 1 lt. 

 10,49€

 M. BUSTO 
 Sidra natural, 70 cl. 

 1,85€
 (2,64€/litro) 

 PANIZO 
 Licor de hierbas 
o café, 70 cl. 

 6,49€
 (9,27€/litro) 
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Patrocinador O�cial de
Cuidado Personal de la Copa

Mundial de la FIFA 2026TM

GANA
Y VIVE
La Copa Mundial de 
la FIFA 2026TM

y otros increíbles premios

*Comprando cualquier producto de las marcas Dove, Rexona, Axe, Signal, Tresemmé y/o Vaseline, participa en el sorteo y podrás ganar un viaje a la Copa Mundial de la FIFA 2026 o premios increíbles. 
  Promoción válida del 01/02/2026 al 31/07/2026, excepto la participación en el sorteo de viajes, válida del 01/02/2026 al 31/03/2026. Para más información, consulta BBLL. 

Nico Williams

 SKIP 
 Detergente en cápsulas 
limpieza profunda, 
28 lavados. 

 5,45€
 (0,19€/lavado) 

 VASELINE 
 Loción corporal aloe vera, 
400 ml. 

 2,99€
 (0,75€/100 ml) 

 VASELINE 
 Loción corporal Gluta-Hya 
dewy radiance, 200 ml. 

 5,99€
 (3€/100 ml) 

 AXE 
 Desodorante aqua 
bergamot, 150 ml. 

1  ud :  5,30€ 
 (3,53€/100 ml) 2   ud s:  7,95€   (2,65€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (1,77€/100 ml) 
 2,65€ 

 DOVE 
 Desodorante 
advanced care 
original, roll-on 50 ml. 

1  ud :  2,45€ 
 (4,90€/100 ml) 2   ud s:  3,68€   (3,68€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (2,46€/100 ml) 
 1,23€ 

 DOVE 
 Crema body milk piel 
seca, 400 ml. 

1  ud :  4,99€ 
 (1,25€/100 ml) 2   ud s:  7,49€   (0,94€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (0,63€/100 ml) 
 2,50€ 

 TRESEMMÉ 
 Champú cuidado clásico 
o hidratación intensa o 
acondicionador hidratación 
intensa , 685 ml. 

1  ud :  5,75€ 
 (0,84€/100 ml) 2   ud s:  8,63€   (0,63€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (0,42€/100 ml) 
 2,88€ 

 REXONA 
 Desodorante advanced 
protection cotton dry o 
tropical, 200 ml. 

1  ud :  3,40€ 
 (1,70€/100 ml) 2   ud s:  5,10€   (1,28€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (0,85€/100 ml) 
 1,70€ 

*Promoción válida del 12/06/2026 al 24/06/2026 en territorio nacional 
y Canarias.Consulta las bases legales en www.unilever.es

 MIMOSÍN 
 Suavizante azul vital 
o caricias, 56 lavados 
o rosas silvestres, 
50 lavados. 

 2,49€
 (0,04-0,05€/lavado)  SKIP 

 Detergente líquido limpieza 
profunda o Ultimate aloe 
vera, 45 lavados + 45 gratis. 

 9,99€
 (0,11€/lavado) 

 SIGNAL 
 Dentífrico anticaries o 
bicarbonato, 100 ml. 

 1,50€

Patrocinador O�cial de
Cuidado Personal de la Copa

Mundial de la FIFA 2026TM
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 COLGATE 
 Cepillo dental extra clean, 
pack 2 ud. + 2 gratis. 

1  pack :  2,40€ 
 (0,60€/ud) 2   pack s:  3,60€   (0,45€/ud) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El  2º pack 

2º pack

50%

 (0,30€/ud) 
 1,20€  COLGATE 

 Dentífrico max white 
carbón, 75 ml. 

1  ud :  2,99€ 
 (3,99€/100 ml) 2   ud s:  4,49€   (2,99€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (2€/100 ml) 
 1,50€ 

 POLIDENT 
 Crema fi jadora, 44 gr. 

 3,95€
 (8,98€/100 gr) 

 SANEX 
 Desodorante extra 
control o sensitive, 
roll-on 50 ml. 

1  ud :  2,35€ 
 (4,70€/100 ml) 2   ud s:  3,53€   (3,53€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (2,36€/100 ml) 
 1,18€ 

 SANEX 
 Gel cuidado experto 
protector o neutro 
hidratante sin, 600 ml. 

1  ud :  2,99€ 
 (0,50€/100 ml) 2   ud s:  4,49€   (0,37€/100 ml) 

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La  2ª unidad 

2ª unidad

50%

 (0,25€/100 ml) 
 1,50€ 

 SOMAT 
 Lavavajillas máquina 
excellence dúo gel 
limón, 50 lavados. 

 6,99€
 (0,14€/lavado) 

 FLOTA 
 Lavavajillas diluido, 
1.100 ml. 

 1,15€
 (1,05€/litro) 

 QUANTUM   de   FINISH 
 Detergente, 15 lavados + 
15 gratis. 

 4,75€
 (0,16€/lavado) 

 VERNEL 
 Perfumador blue, 0,54 lt., 
30 lavados. 

 2,99€
 (0,10€/lavado) 

 AIR WICK 
 Ambientador essential mist 
recambio lavanda, ud. 

 5,45€

 SANICENTRO 
 Gel wc con aroma 
fresco, 1 lt. 

 1,45€

 CRISTASOL 
 Limpiacristales cristalino, 
pistola 750 ml. 

 1,75€
 (2,33€/litro)  1

 NICKY 
 Papel higiénico Nature 
aloe vera 3 capas, 
envase 6 rollos. 

 2,59€
 (0,43€/rollo) 

 NICKY 
 Papel de cocina limón 
2 capas, envase 2 rollos. 

 2,40€
 (1,20€/rollo) 

 LISTERINE 
 Enjuague cuidado 
total, 500 ml. 

 4,45€
 (0,89€/100 ml) 

 BREF 
 Wc poder activo 
pino, ud. 

 1,25€

 CAREFREE 
 Salva slip transpirable, 
envase 40 ud. + 4 gratis. 

 1,75€
 (0,04€/ud) 

DESCUENTOS

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

de descuento 
en toda la gama

1155%

de descuento 
en toda la gama

2200%

on tu TARJETA
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lupa.com APP
LUPA Atención al Cliente 

900 200 328

Semark AC Group S.A. 
CIF:A-39050349

Pq. Emp. Marina-Medio Cudeyo
C/ Rubayo, 2 

39719 Orejo (Cantabria)

APP
LUPA

lupa.com

CERVEZA
     BUDWEISER 
Cerveza, 33 cl. 
1 unidad:  0,93€  /  2,82€ /litro
2 unidades:  1,40€  /  2,12€ /litro

-50%
2a unidad

 0,47€
la 2ª unidad sale a

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

CERVEZAS
     AMSTEL 

Cerveza radler con zumo 
natural de limón, 33 cl. 

El litro sale a  1,52€  

 0,50€ 

CERVEZAS
     HEINEKEN 

Cerveza, 33 cl. 
El litro sale a  1,97€  

 0,65€ 

CERVEZAS
     MAHOU 

Cerveza 5 estrellas, 
pack 12 ud. x 33 cl. 
El litro sale a  1,74€  

 6,90€ 
CERVEZAS
     MAHOU 

Cerveza 0,0 tostada, 
33 cl. 

El litro sale a  1,79€  

 0,59€ 

CERVEZAS
     AMSTEL ORO 

Cerveza tostada, 33 cl. 
El litro sale a  1,97€  

 0,65€ 

CERVEZAS
     VICTORIA 

Cerveza, 33 cl. 
El litro sale a  1,94€  

 0,64€ 

VINOS
     VIÑA ALBALI 

Vino tinto Crianza, 
D.O. Valdepeñas, 75 cl. 

El litro sale a  3,72€  

 2,79€ 

REFRESCOS
     NESTEA 

Limón o té verde 
maracuyá, 33 cl. 

El litro sale a  2,27€  

 0,75€ 

VINOS
     LOS MOLINOS 

Vino tinto tempranillo o 
blanco verdejo, 

D.O. Valdepeñas, 75 cl. 
El litro sale a  2,65€ 

 1,99€ 

DESODORANTES
     AXE 

Desodorante Dark 
Temptation, 150 ml. 
100 ml sale a  1,97€ 

 2,95€ 

SNACKS
     LAY'S   
Patatas al punto de sal, 248 gr.  
1 unidad:  2,89€   /  11,65€ /kilo
2 unidades:  4,34€  /  8,75€ /kilo

-50%
2a unidad

 1,45€
la 2ª unidad sale a

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El kilo sale a  5,85€ 

CAFÉS
     NESCAFÉ LATTE 
Café cappuccino, cookies 
o caramel, 205 ml.  
1 unidad:  1,49€  /  7,27€ /litro

 3€
Por solo:

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

3
unidades

El litro sale a  4,88€ 

SNACKS
 FINÍSSIMAS   DE 
  CAMPOFRÍO 
Pechuga de pavo, 110 gr. o 
jamón cocido extra, 115 gr. 
1 unidad:  1,99€  /  18,09-17,30€ /kilo
2 unidades:  2,99€  /  13,59-13€ /kilo

-50%
2a unidad

 1€
la 2ª unidad sale a

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El kilo sale a  9,09-8,70€ 
SNACKS
     PRINGLES 
 Snack original, sour cream 
onion o paprika, 165 gr.  
1 unidad:  2,65€   /  16,06€ /kilo
2 unidades:  3,98€  /  12,06€ /kilo

-50%
2a unidad

 1,33€
la 2ª unidad sale a

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El kilo sale a  8,06€ 

SNACKS
 DORITOS   de   MATUTANO 
Aperitivos sabor tex-mex, 225 gr.  
1 unidad:  2,99€   /  13,29€ /kilo
2 unidades:  4,49€  /  9,98€ /kilo

-50%
2a unidad

 1,50€
la 2ª unidad sale a

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El kilo sale a  6,67€  

VINO AROMATIZADO
     LA CASERA 
Tinto de verano limón, 1,5 lt.  
1 unidad:  2,44€  /  1,63€ /litro
2 unidades:  3,66€  /  1,22€ /litro

-50%
2a unidad

 1,22€
la 2ª unidad sale a

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El litro sale a  0,81€ 

REFRESCOS
     COCA-COLA 

Original, zero zero o zero, 
pack 12 ud. x 33 cl. 
El litro sale a  2,52€  

 9,96€ 

Las marcas de Heineken España recomiendan el consumo responsable. Alc. 5% Vol. Promoción asociada a la compra de Heineken® Original y Heineken® 0,0, El Águila®, Cruzcampo® y Amstel®, 
incluyendo toda su gama. Promoción válida desde el 15 de mayo al 19 de julio de 2026. Promoción dirigida únicamente a mayores de 18 años. Bases legales depositadas ante notario.

El litro sale a  1,42€  
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